
Rozpočtové  opatření  č. 2/2023
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč

§ položka obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.                  rozdíl

1122 daň z příjmu právnických osob za obec 0 1 210 110,00 1 210 110,00
1031 2111 lesy - za dřevo 700 000,00 1 400 000,00 700 000,00
3315 2329 neinvestiční dotace - přeshraniční spolupráce - Euroregion 0 114 820,99 114 820,99

Šumava - akce: Barokní den - Císař Josef II v Chudenicích

celkem 2 024 930,99

Výdaje  v  Kč

3111 5169 Mateřská škola - služby 24 563,00 60 000,00 35 437,00
3314 5133 knihovna - lékárnička 0 1 246,00 1 246,00
3315 5133 Starý zámek - lékárnička 0 1 246,00 1 246,00
3315 5161 Starý zámek - poštovné 0 78,00 78,00
3315 5164 Starý zámek - nájem mobiliáře 0 3 234,00 3 234,00
3315 5173 Starý zámek - cestovné 0 1 853,00 1 853,00
3631 6121 rekonstrukce veřejného osvětlení - ul. Hradčany 0 485 893,00 485 893,00

a U Černínského zámku Chudenice
3639 5163 Místní hospodářství - pojistné vozidel 0 2 546,00 2 546,00
5512 5019 hasiči - refundace mzdy 0 3 254,00 3 254,00
6171 5133 Místní správa - lékárnička 0 1 246,00 1 246,00
6399 5362 daň z příjmu právnických osob za obec 0 1 210 110,00 1 210 110,00

celkem 1 746 143,00



Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 26 300 486,54
úprava rozpočtu 2 024 930,99
rozpočet po úpravě 28 325 417,53

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 24 195 530,95
úprava rozpočtu 1 746 143,00
rozpočet po úpravě 25 941 673,95

Schváleno starostou městyse dne : 31.3.2023

David Žák
starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


